€3,50
€4,00
€5,00
€6,50
€5,00
€6,00
€6,50
€6,50
€4,00
€6,00

€5,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€8,00
€7,00

€2,50
€ 3,50

€2,00
€ 3,00

PARTY SCHNITZEL PANIERT
SCHNITZEL ,WIENER ART“
PUTENSCHNITZEL PANIERT
SCHWEINEFILETMEDAILLONS
PUTENSTEAK

GYROS

SCHASCHLIK SpieR

CORDON BLEU
HAHNCHENSCHENKEL
FISCHFILET JE NACH FISCH

SCHWEINEBRATEN
ROLLBRATEN
SPANFERKELBRATEN
SAUERBRATEN VOM RIND
RINDERSCHMORBRATEN
SCHWEINSHAXE
REHBRATEN

TAFELSPITZ

- NUDELSALAT
WURSTSALAT
TOMATE-MOZZARELLA SALAT

- GEMISCHTER SALAT
KRAUTSALAT
GURKENSALAT
TOMATENSALAT
MAISSALAT

€2,00
€4,00
€2,00
€2,50
€2,50
€3,00
€2,00
€2,00
€2,00

€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€2,50

€7,00
€7,00
€9,00

ab €6,00
ab €6,00

KARTOFFEL-SEMMELKNODEL
OFENKARTOFFEL MITSOURCREAM
POMMES FRITES

BRATKARTOFFEL

EIERSPATZLE

BUNTES GRILL-GEMUSE

REIS

SAUERKRAUT, BLAUKRAUT
KARTOFFELSALAT

DUNKLE BRATENSORE
KRAFTIGE SCHMORSORE
RAHM SORE
PFEFFER-COGNAC-RAHMSORE
WALDPILZ-RAHMSORE

KASESPATZLE MIT ROSTZWIEBEL
NUDELPFANNE JE NACH WUNSCH
RIGATONI ANGUS PFEFFER

GEMISCHTE WURSTPLATTE
KASESPLATTE

Spezielle Anfertigung nach Ihren Wiinschen

Durch spezielle Transport Boxen kdnnen die warmen Speisen transportiert werden. Auf Wunsche
stellen wir Thnen auch Warmhalte Tische zur Verfiigung um die Speisen Uber einen langeren Zeitraum warm
zu halten.

OSSLGENUSS

WALD. GENUSS. HEIMAT.

EngelshutterstralRe 1, 93462 Lam

Tel: 09943/ 1275
E-Mail: info@roesslwird.de
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