





# AB 10 Personen:

M/ARM	E HAII	DTGERI	CHTE	nro	Portion
VVANIVI	E DAU	PIGENI		$U \cup U$	

€ 3,50	PARTY SCHNITZEL PANIERT
€ 4,00	SCHNITZEL "WIENER ART"
€ 5,00	PUTENSCHNITZEL PANIERT
€ 6,50	SCHWEINEFILETMEDAILLONS
€ 5,00	PUTENSTEAK
€ 6,00	GYROS
€ 6,50	SCHASCHLIK Spieß
€ 6,50	CORDON BLEU
€ 4,00	HÄHNCHENSCHENKEL
€ 6,00	FISCHFILET JE NACH FISCH

### **OFENFRISCHE BRATEN** +inkl. Soße

	J
€ 5,00	SCHWEINEBRATEN
€ 6,00	ROLLBRATEN
€ 6,00	SPANFERKELBRATEN
€ 6,00	SAUERBRATEN VOM RIND
€ 6,00	RINDERSCHMORBRATEN
€ 6,00	SCHWEINSHAXE
€ 8,00	REHBRATEN
€ 7,00	TAFELSPITZ

# **SALATE** *Preis Je Portion*

€ 2,50 -	NUDELSALAT
€ 3,50	WURSTSALAT
	TOMATE-MOZZARELLA SALAT
€ 2,00 -	GEMISCHTER SALAT
€ 3,00	KRAUTSALAT
	GURKENSALAT
	TOMATENSALAT
	MAISSALAT

## **BEILAGEN IHRER WAHL** pro Portion

€ 2,00	KARTOFFEL-SEMMELKNÖDEL
€ 4,00	OFENKARTOFFEL MITSOURCREAM
€ 2,00	POMMES FRITES
€ 2,50	BRATKARTOFFEL
€ 2,50	EIERSPÄTZLE
€ 3,00	BUNTES GRILL-GEMÜSE
€ 2,00	REIS
€ 2,00	SAUERKRAUT, BLAUKRAUT
€ 2,00	KARTOFFELSALAT

#### Soßen

€ 1,50	DUNKLE BRATENSOßE
€ 1,50	KRÄFTIGE SCHMORSOßE
€ 1,50	RAHM SOßE
€ 1,50	PFEFFER-COGNAC-RAHMSOßE
€ 2,50	WALDPILZ-RAHMSOßE

#### **VEGESTARISCH**

€ 7,00	KÄSESPÄTZLE MIT RÖSTZWIEBEL
€ 7,00	NUDELPFANNE JE NACH WUNSCH
€ 9,00	RIGATONI ANGUS PFEFFER

## **KALTE PLATTEN** *mit Liebe dekoriert*

ab € 6,00	GEMISCHTE WURSTPLATTE
ab € 6,00	KÄSESPLATTE
Spezielle Anj	fertigung nach Ihren Wünschen

Durch spezielle Transport Boxen können die warmen Speisen transportiert werden. Auf Wunsche stellen wir Ihnen auch Warmhalte Tische zur Verfügung um die Speisen über einen längeren Zeitraum warm zu halten.



